2024年7月9日

各 位

東 京 の う た ご え 協 議 会
東京都新宿区大久保2-2-16-36

Tel：03-3200-4977

Fax：03-6801-7399

メールアドレス：touukyou@max.odn.ne.jp

サークル代表者会議のご案内

今年も昨年に引き続き暑い夏ですが、合唱発表会へ向けての練習や日々の活動お疲れ様です。

つきましては下記の通りサークル代表者会議を開催いたします。

主な議題は、今年度中に東京開催の可否を決めたいと考えている「８０周年日本のうたごえ祭典」に向けて祭

典運動について改めて学び合うと共に、展望や夢を語りあいたいと思います。あわせて、各サークル合唱団の

活動交流、後半期の組織課題推進を行いたいと考えています。

また、うたごえ新聞の日ごろのご購読、また新たな読者拡大のとりくみ、ありがとうございます。前半期だけ

でも57部を越える拡大をしてまいりましたが減紙もあり現在1644部と道半ばであります。がんばって来年の

東京の総会までに200人を目標に増やしましょう。

お忙しいこととは思いますが、万障お繰り合わせの上、ご参加ください。

記

日 時 8月3日（土） 13：30～16：30

会 場 新宿コズミックセンター 3階 大会議室

             東京メトロ副都心線「西早稲田」駅 ３番出口より徒歩約３分

ＪＲ・西武新宿線「高田馬場」駅 徒歩約１５分

ＪＲ「新大久保」駅 より徒歩約１５分

池袋東口（池８６）・新宿西口（早７７)／ 高田馬場（高７１）「コズミックセンター前」下車 徒歩約２分

議 題

⦁ 80周年日本のうたごえ祭典への展望

⦁ 各団体活動交流

⦁ うたごえ新聞拡大のとりくみについて

⦁ 2024年度後半の活動について

⦁ その他

※ 出欠の連絡は7月20日までにお願いします。

なお、事務所不在の場合、お問い合わせ、及び出欠の連絡はFAXまたはメールでお願いします。

1